S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e

Bituruna - Estado do Paraná

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 –
CNPJ  04.326.257/0001-99 - Fone (42) 3553 8000  - E-mail: rhfms@bituruna.pr.gov.br

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS  DA FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BITURUNA – PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

Edital Nº 003/2014

Cleunir José Sonalio, DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAUDE DE BITU-

RUNA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, na forma prevista no at. 37 da Constituição Federal e em con-
formidade com o disposto na lei federal nº 11350 de 05/10/2006, e nas leis municipais numero 001/2001 de 08 de
maio de 2001(dispõe sobre o estatuto dos servidores públicos de Bituruna), nº 1382/2009 de 30/01/2009 (dispõe so-
bre a    criação de empregos públicos no âmbito da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna) e suas alterações, e
nº 1610/2011 de 13/12/2011 (dispõe sobre a reestruturação de recursos humanos da fundação municipal de saúde
de Bituruna) e suas alterações, e a Comissão Organizadora de Concurso Público, constituído pela Portaria nº
018/2014 de 07 de abril de 2014, RESOLVE, após análise dos recursos perante o Edital nº 002/2014, TORNAR PÚ-
BLICO a seguinte retificação:

ONDE SE LÊ:
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Dr. Serafim Miron Martins – Bairro Nossa Senhora Aparecida – (Ruas: Flores, Pitangas, Araucárias, Grevilhas, Erva Mate, Sapopema, Azaléias,

Canelas, Francisco Sândi, Adão Isoton, Jose Bet Neto, Valdir Salmoria)

INSCRIÇAO NOME DT. NASC.

415332 CELINA ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS 10/10/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Dr. Serafim Miron Martins – Bairro Nossa Senhora Aparecida – (Ruas: Orquídeas, Ortencias, Ipês, Taruma, Cedros, Margaridas, Imbuias, Pal-

meiras, Camélias,  Ernesto Bet, Jose Maria de Matos, Rosas, e Av. Farid Abrahao)

INSCRIÇAO NOME DT. NASC.

413651 BRUNA BONATTO 07/01/1994

415497 DARA DZOVONIARKIEWICZ 14/02/1996

414850 ERLAINE FURLAN 06/06/1982

415011 JULIANA CRISTINA DA LUZ CIOTTA 17/04/1987

415355 ROSENILDA DE PAULA PROENÇA 06/05/1982

415687 TANEA ALEXANDRE PELANTIR 29/10/1974

415357 THAINA DA SILVA 24/06/1995

LEIA-SE
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Dr. Serafim Miron Martins – Bairro Nossa Senhora Aparecida – (Ruas: Orquídeas, Ortencias, Ipês, Taruma, Cedros, Margaridas, Imbuias, Pal-

meiras, Camélias,  Ernesto Bet, Jose Maria de Matos, Rosas, e Av. Farid Abrahao)

INSCRIÇAO NOME DT. NASC.

415332 CELINA ROBERTA GONÇALVES DOS SANTOS 10/10/1995

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
Dr. Serafim Miron Martins – Bairro Nossa Senhora Aparecida – (Ruas: Flores, Pitangas, Araucárias, Grevilhas, Erva Mate, Sapopema, Azaléias,

Canelas, Francisco Sândi, Adão Isoton, Jose Bet Neto, Valdir Salmoria)

INSCRIÇAO NOME DT. NASC.

413651 BRUNA BONATTO 07/01/1994

415497 DARA DZOVONIARKIEWICZ 14/02/1996

414850 ERLAINE FURLAN 06/06/1982

415011 JULIANA CRISTINA DA LUZ CIOTTA 17/04/1987

415355 ROSENILDA DE PAULA PROENÇA 06/05/1982

415687 TANEA ALEXANDRE PELANTIR 29/10/1974

415357 THAINA DA SILVA 24/06/1995

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e

Bituruna - Estado do Paraná

Av. Gov. Bento Munhoz da Rocha Neto, 1319 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 –
CNPJ  04.326.257/0001-99 - Fone (42) 3553 8000  - E-mail: rhfms@bituruna.pr.gov.br

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fundação Municipal de Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, em 12 de maio de 2014.

CLEUNIR JOSÉ SONALIO
Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Bituruna

ELISIANE HAUFFE
   Presidente da Comissão Especial de Seleção de Pessoal